
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1412D1/2020/OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 1412/201910I/VZKÚ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bájgarovou

Sdružení TDS s.r.o.

Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava

zastoupena jednatelem

Ing. Martinem Kaděrou

Zapsána V OR: u KS V Ostravě oddíl C, vložka

36207

  

IČO: 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

  Císlo učtu:

IČO: 28639707

DIC: CZ28639707

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

  

dále jen objednatel nebo příkazce

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel nebo příkazník

 

1. Smluvní strany se V souladu s čl. 1. odst. 1 částí C a čl. V. odst. 14 části D uzavřené smlouvy o dílo a

smlouvy příkazní č. 1412/2019/OI/VZKÚ ze dne 16.04.2019 (dále jen „smlouva o dílo a smlouva

příkazní“) dohodly na uzavření dodatku č. 1 na provádění výkonu odborného technického dozoru

stavebníka a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci

stavby „Nová izolace v útulku pro psy V Třebovicích“ z důvodu rozšíření rozsahu stavebních prací a

prodloužení doby výstavby během realizace stavby.

2. V průběhu realizace stavby došlo k podstatnému prodloužení doby výstavby, které vyvolalo nutnost

rozšíření činnosti příkazníka vlivem vzniklých víceprací při realizaci stavby.

3. V souladu s čl. 1. částí C uzavřené smlouvy o dílo a smlouvy příkazní se odměna za vykonanou činnost

výkonu technického dozoru stavebníka zvyšuje o 48 800,- Kč bez DPH a za výkon koordinátora BOZP

o 19 200,— Kč bez DPH.

4. Cl. IV. Odměna, části C se text ustanovení mění a nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedenépráce uvedené v čl. I. této části smlouvy činí."

 

 

 

Odměna bez DPH v Kč Odměna vč.

DPH V Kč DPH V Kč

Výkon technického dozoru stavebníka 298 800,- 62 748,— 361 548,-

    
 

Dodatek č. 1 „Nová izolace v útulku pro psy v Třebovicích“



Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

Výkon funkce koordinátora BOZP 134 200,- 28 182,— 162 382,-

CELKOVÁ ODMĚNA 433 000,- 90 930,- 523 930,-

     
 

5. Cl. l. Cenová ujednání, odst. 1., části D se mění a nově zní:

Celkové plnění (cena dle čl. III. Části B a odměny dle čl. 1V. Části C této smlouvy) ze závazků v této

smlouvě uvedených činí."

 

 

 

 

 

 

 

  

Cena bez DPH 10 000,- Kč

DPH 2 100,- Kč

Odměna bez DPH 433 000,- Kč

DPH 90 930,- Kč

Celková cena bez DPH 443 000,- Kč

DPH 93 030,- Kč

Celková cena včetně DPH 536 030,- Kč  
 

6. V části D, čl. II Platební podmínky se odstavec 13. písmeno d) mění a nově zní:

a? po předání všech náležitostípro předání stavby do majetku a zajištění všech majetkoprávních vztahů

ke stavbami dotčeným pozemkům, speczfžkovanych v předmětu této smlouvy, bude :a výkon technického

dozoru a koordinátora BOZP příkazníkem vystavena faktura na celý zbytek celkove' odměny, který

dosud nebyl uhrazen dílčímifakturami dle písm. a) až c) tohoto odstavce.

čl. ll.

Závěrečná ujednání

]. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města usnesením č. 04249/RM1822/63

ze dne 23.06.2020.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1412/2019/Ol/VZKÚ ze dne 16.04.2019 zůstávají nezměněna.

3. Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 odst.

2 a § 2591 OZ.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

8. Zhotovitel se vzdává práva na úhradu jakýchkoliv dalších nákladů spojených s realizací předmětu

smlouvy, cena díla a odměna sjednaná tímto dodatkem je konečnou a nepřekročitelnou.

Za objednatele Mgr. Zuzana agitázlgzěazgdBeaTšglrová Za zhotov1tele

Bajgarová 3330252333325 Elektronicky podepsal(a)

. , . v Ing. Martln Kadera

Mgr. Zuzana Bajgarova Ing. Martin Kadera Datum: 2020.06.25

náměstkyně primátora jednatel společnosti 15:24:16 CEST

na základě plné moci

„ ELEKTRONICKYPODEPSÁNO “ „ ELEKTRONICKYPODEPSÁNO “

Dodatek č. 1 „Nová izolace v útulku pro psy v Třebovicích“


